
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37028202N

2. Data e Regjistrimit 28/08/2023
3. Emri i Subjektit S&S Construksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Selenice   Vlore ,Selenice ,Lagje « 21 Shkurti » rruga 
« Naim Frasheri » 99 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Aktivitet ne fushen e ndertimit,punime 

armature,suvatime,kryerje ndertimeve ne te gjitha 
llojet,punime hekuri ne ndertim,ndertim 
rrugesh,autostradash,instalime elektrike,hidraulike. -Import-
eksport te artikujve te ndryshem,pllakave,materiale te 
ndryshme,ndertimi,hidraulike.pajisje zyrash,hapje 
kanalizimesh. -Pastrim qyteti,ndertim lulishtesh,sistemim 
territoresh,invetime ne fushen e ndertimit. -Transport 
mallrash e pasagjeresh.  -Marjen e cdo leje te nevojitur dhe 
te leshuar nga organet kompetente per "Studim, shfrytezim, 
perdorim, apo kryerjen e te gjitha veprimtarive te lejuara nga 
ligjet ne fuqi ne lidhje me pasurite e tokes dhe nentokes.Si 
dhe hapja e shfrytezimi i minierave. Tregetimi, import, 
eksport te perfituara nga shfrytezimi i nentokes dhe/ose 
mineraleve ne pergjithesi. Nxjerrje dhe perpunimi i gazit 
natyror dhe inaftes bruto.  -Sigurime i objekteve publike dhe 
private ne pronesi ose perdorim te personave fizike dhe 
juridik qe ushtrijne veprimtari ne tere teritorin e Shqiperise. -
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizik shtetas shqiptare ose te huaj. 

10. Administratori/ët Oksana Sako
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2023                Deri: 08/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OksanaSako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S&S Construksion
E-Mail: valeronshpk@gmail.com valeronshpk@gmail.com 
Telefon: 0699583595  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-190000-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFFD80F-622A-4543-9A3B-0C2CB95ABBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B318CBF-3DE8-497E-8112-6AC0CD802177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E44E017-E351-4708-A47A-DB12EEA040D6

